
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 

Smlouva o poskytování služeb 
č. 125/OVZ/KS/2024 

Objednatel:    Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
Rektor:    prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smlouvy:  

IČO:   619 89 592 
DIČ:  CZ 619 89 592 
Sídlo:   Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Bankovní spojení:           
Číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) na straně druhé 

a 

Poskytovatel:  CENTRAL PARK FLORA spol. s r.o. 
Jednající: Milan Bartoň, jednatel 
IČO:   07480113 
DIČ:  CZ07480113 
Sídlo:   Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Zapsán u:  Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 75947 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smlouvy:  

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

tuto 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Účel Smlouvy 

1. Objednatel pořádá ve dnech 01.07.2024 – 05.07.2024 mezinárodní vědeckou konferenci
s názvem „Central European Workshop on Quantum Optics 2024“ (dále jen
„Konference“).

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 

2. Účelem této Smlouvy je zajistit vybrané služby související se zabezpečením průběhu
Konference, a to v úrovni a kvalitě odpovídající charakteru a zaměření Konference,
jakož i očekávanému okruhu účastníků.

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele služby související s průběhem
Konference, a to
a) ubytovací služby,
b) pronájem konferenčních prostor včetně souvisejícího technického vybavení, a
c) cateringové služby

(dále jen „služby“). 

Podrobný popis služeb a jejich rozsah je uveden v příloze č. 1 – Podrobný popis služeb a 
cenová kalkulace, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 
2. Objednatel se za poskytnuté služby zavazuje Poskytovateli zaplatit cenu za podmínek

stanovených touto Smlouvou na základě skutečně odebraného množství služeb.

3. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat všechny cateringové služby pod pol. č. 4
přílohy č. 1 této Smlouvy (dále jen „cateringové služby“). Rozsah odebraných
cateringových služeb si Objednatel vyhrazuje upřesnit nejpozději 10 dní před zahájením
Konference v závislosti na celkovém potvrzeném počtu účastníků konference, přičemž
odebrané množství bude činit nejméně 70 % z ceny cateringových služeb pod pol. č.
4 přílohy č. 1 této Smlouvy.

4. Poskytovatel zašle Objednateli nejpozději 10 dní před začátkem konference návrh
variant složení obědových rautů a coffee breaků. Objednatel zašle Poskytovateli
specifikaci konkrétního výběru variant pro jednotlivé obědové rauty a coffee breaky
nejpozději 7 dní před začátkem konání Konference, pokud se smluvní strany
nedohodnou písemně jinak. Nesplní-li Poskytovatel povinnost zaslat návrh variant
obědových rautů a coffee breaků v dané lhůtě, bude to považováno za podstatné
porušení smlouvy s možností odstoupení Objednatelem od této Smlouvy.

Článek III. 
Základní informace o Konferenci 

1. Doba plnění a trvání Konference je od 01.07.2024 do 05.07.2024. Ubytovací služby dle
přílohy č. 1 této Smlouvy Poskytovatel pro Objednatele zajistí od 30.06.2024 do
05.07.2024.

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit služby ve vhodné budově, nacházející se na adrese
Olomouc, Krapkova 439/34, PSČ 779 00 (společně dále také jen „Místo plnění“). Jako
Konferenční místnost č. 1 a Konferenční místnost č. 2 budou sloužit níže specifikované
místnosti/prostory situované v Místě plnění, které splňují technické požadavky kladené
na tyto konferenční místnosti v příloze č. 1 této Smlouvy:

Konferenční místnost č. 1: SÁL NARCIS 
Konferenční místnost č. 2: SÁL IRIS 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 

3. Objednatel předpokládá následující počty účastníků Konference:
a) Maximální počet účastníků Konference: 180 osob
b) Cateringové služby: 130 – 180 osob

4. Další informace o Konferenci jsou dostupné na odkazu https://cewqo2024.cz/.

Článek IV. 
Ceny služeb a platební podmínky 

1. Jednotkové ceny jsou stanoveny v příloze č. 1 této Smlouvy a jsou sjednány jako ceny
pevné, nejvýše přípustné a maximální a zahrnují veškeré náklady spojené s plněním dle
této Smlouvy, přičemž maximální fakturovaná cena za celou dobu trvání této Smlouvy
bude nejvýše maximální možná částka pro plnění z této Smlouvy uvedená v příloze č. 1
této Smlouvy. Množství v příloze č. 1 této Smlouvy pod pol. č. 4 za cateringové služby je
stanoveno jako orientační a zároveň maximálně možné. Daň z přidané hodnoty bude
Poskytovatelem účtována v sazbě určené podle právních předpisů účinných ke dni
uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

2. Cena za služby dle této Smlouvy bude stanovena dle skutečně odebraného množství
služeb a v souladu s cenovou kalkulací v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Skutečná
cena“).

3. Cena zahrnuje zisk Poskytovatele a veškeré náklady nutné k řádné realizaci předmětu
plnění této Smlouvy včetně všech souvisejících nákladů, jakož i nákladů, které lze
s ohledem na předmět zakázky, odbornost Poskytovatele nebo praxi obvyklou
v příslušném oboru předpokládat.

4. Veškeré ceny v této Smlouvě uvedené se rozumí bez daně z přidané hodnoty (dále také
DPH), která bude Poskytovatelem účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění, kterým se pro účely této Smlouvy rozumí poslední den poskytnutí
služeb. Poskytovatel je oprávněn daňový doklad vystavit a předložit Objednateli po
řádném poskytnutí a vyúčtování služeb, nejpozději však do 10 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů ode dne jeho doručení
Objednateli a za den zaplacení bude považován den odepsání fakturované částky z účtu
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele uvedených v záhlaví této Smlouvy.

5. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu plnění dle této Smlouvy.

6. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti účetního a daňového účetního dokladu podle
platných právních předpisů, uvedené lhůty splatnosti a uvedené bankovní spojení
Poskytovatele. Přílohou dokladu bude kalkulace Skutečné ceny ve struktuře dle přílohy
č. 1 této Smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit daňový doklad Poskytovateli bez
úhrady, jestliže tento nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude
lhůta splatnosti daňového dokladu přerušena a nová lhůta splatnosti bude započata po
doručení opraveného daňového dokladu. V tomto případě není Objednatel v prodlení s
úhradou příslušné částky, na kterou daňový doklad zní.

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

https://cewqo2024.cz/


Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 

7. Poskytovatel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených
faktur za plnění poskytnutá Poskytovateli k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy,
a to vždy nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele
za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala
dříve). Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti
též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat
předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi
Poskytovatelem a poddodavateli. Nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto
ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení
Objednatelem od této smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě
účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje postupovat v úzké součinnosti s Objednatelem, v souladu
s pokyny, podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny
úkony, které se ukážou být nezbytné pro splnění předmětu této Smlouvy a naplnění
jejího účelu, uskuteční právně konformním způsobem a s náležitou odbornou péčí.

2. Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu
známy anebo které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou
plnění předmětu této Smlouvy negativně ovlivnit či zmařit.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli náhradu nákladů, které vynaložil,
pokud plnil to, k čemu byl povinen Poskytovatel; tyto náklady je Objednatel také
oprávněn započíst vůči pohledávkám Poskytovatele za Objednatele, a to i doposud
nesplatným.

4. Poskytovatel odpovídá za bezvadnost poskytovaných služeb. Objednatel je oprávněn
kontrolovat plnění této Smlouvy Poskytovatelem kdykoliv v průběhu přípravy a konání
Konference a vytknout případně zjištěné vady či nedostatky v plnění předmětu této
Smlouvy. Poskytovatel je povinen vytknuté vady či nedostatky bezodkladně na své
náklady odstranit.

5. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávky za Objednatelem třetí osobě.

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že veškeré prostory Místa plnění budou nekuřácké.

7. Poskytovatel prohlašuje, že Objednateli odpovídá za případnou škodu způsobenou
Objednateli poddodavatelem Poskytovatele, je-li určitá část plnění tímto způsobem
zajišťována.

8. Za odložené věci v Místě plnění v souvislosti s pořádáním Konference odpovídá
Poskytovatel v souladu s § 2945 občanského zákoníku. Za odložené věci v Místě plnění
nese Poskytovatel odpovědnost pouze tehdy, pokud budou na místě k tomu určeném

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 

(např. šatna). Poskytovatel není odpovědný za pojištění věcí, které budou vystaveny 
v rámci prezentací, výstav apod.  

9. Objednatel jako pořadatel Konference odpovídá Poskytovateli za škodu způsobenou
zaměstnanci Objednatele, která vznikne při pořádání Konference nebo v přímé
souvislosti s ní.

VI. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že nebude Poskytovatelem poskytnuta část služeb dle této Smlouvy
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy a v souladu s čl. II odst. 3 této Smlouvy, ačkoliv
byly řádně sjednány, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši
20 % z ceny těchto neposkytnutých služeb bez DPH.

2. V případě neodstranění vady či nedostatku dle čl. V bodu 4 této Smlouvy,
je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za
každou vadu či nedostatek. Tato smluvní pokuta bude uložena v případě, kdy povinnost
nebude splněna ani po výzvě k nápravě.

3. Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za
každé podstatné porušení povinnosti dle této Smlouvy, než jsou uvedena v předchozích
ustanoveních odst. 1. a 2. tohoto článku plynoucí z této Smlouvy, a to za každý
jednotlivý případ.

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou peněžitého plnění, je Objednatel povinen
uhradit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.

5. Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl
nárok.

6. Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli škoda.
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé
porušením povinností Poskytovatele z této Smlouvy.

7. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní pokuty nejpozději do 15
kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany.

8. Smluvní strany činí nesporné výše sjednaných smluvních pokut a považují je za zcela
přiměřené a oprávněné co do sjednané výše, zejména s přihlédnutím k účelu a významu
této Smlouvy pro Objednatele a k ujištění o zkušenostech Poskytovatele.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit závazek Poskytovatele ani
právo Objednatele požadovat vedle smluvní pokuty i náhradu škody bez ohledu na
sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.

Článek VII. 
Ukončení Smlouvy 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



         

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                      Strana 6 
www.upol.cz  

1. Smlouva může být ukončena splněním, dohodou smluvních stran nebo odstoupením. 
 
2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoliv před začátkem konání 

Konference. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného 
oznámení o odstoupení Poskytovateli. V případě odstoupení Objednatele od Smlouvy je 
Objednatel povinen uhradit Poskytovateli storno poplatky v následující výši: 

 
- 20 a více dní přede dnem konání akce   20 % z ceny objednaných služeb 
- 19 – 7 dní přede dnem konání akce   35 % z ceny objednaných služeb 
- 6 – 3 dny přede dnem konání akce  50 % z ceny objednaných služeb 
- 2 dny – 24 hodin přede dnem konání akce 75 % z ceny objednaných služeb 
- Méně než 24 hodin přede dnem konání akce 100 % ceny objednaných služeb

   
3. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit též v případě podstatného porušení této 

Smlouvy ze strany Poskytovatele. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného oznámení o odstoupení Poskytovateli Objednatelem 

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění Objednatelem v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem. 

4. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele v případě, že zjistí, že se na něho či 
jeho poddodavatele, vztahují mezinárodní sankce. 

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání 
osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění této Smlouvy férové a důstojné 
pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové 
pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené 
pracovněprávními a mzdovými předpisy. Poskytovatel je povinen zajistit splnění 
požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění 
povinností Poskytovatele dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení smlouvy s možností odstoupení Objednatelem od této Smlouvy. Odstoupení 
od této Smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení 
o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku; § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se proto 
nepoužijí a smluvní strany nemají právo domáhat se vůči sobě navzájem obnovení 
jednání o této Smlouvě, dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí 
v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 7 
www.upol.cz 

neúměrným zvýšením nákladů plnění podle této Smlouvy, anebo neúměrným 
snížením hodnoty předmětu plnění podle této Smlouvy, nevzniká ani právo obrátit se 
na soud, aby rozhodl tak, že závazek z této Smlouvy změní obnovením rovnováhy 
práv a povinností stran, anebo že jej zruší ke dni a za podmínek určených 
v rozhodnutí soudu.  

7. Tato Smlouva může být měněna toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami na jedné listině. Toto ujednání
nemůže být změněno následnou dohodou smluvních stran v jakékoliv formě.

8. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a cenová kalkulace ze dne 24.05.2024 

V Olomouci dne 04.06.2024 V Olomouci dne 31.05.2024 

……………………………………. …………..………………………………. 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.      Milan Bartoň 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci jednatel společnosti 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Příloha č. 1 Smlouvy - Podrobný popis služeb a cenová kalkulace 

pol. č. 1 Popis Jednotka Cena za jednotku
Požadovaný počet 
pokojů v termínu 

od 30.6. - 5. 7. 2024
Cena celkem

ub
yt

ov
án

í 
(n

ek
uř

ác
ké

 
pr

os
tře

dí
)

min. ****hotel - 1 lůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením, nekuřácký, Wi-fi/LAN
vysokorychlostní připojení součástí ceny ubytování, TV, snídaně formou bufetu součástí
ceny ubytování. Ubytování v termínu od 30. 6. 2024 do 5. 7. 2024, tj. 5 noci.

1 pokoj / 5 nocí 8 035,71 Kč 3            24 107,13 Kč 

pol. č. 2 Popis Jednotka Cena za jednotku
Požadovaný počet 
jednotek v termínu 

od 1. - 5. 7. 2024
Cena celkem

Konferenční místnost č. 1 - kapacita min. 180 míst, divadelní uspořádání, velikost min.
200 m2, klimatizace, podium pro řečníka, řečnický pult a předsednický stůl. denní pronájem 14 049,59 Kč 5            70 247,95 Kč 

Konferenční místnost č. 2 - velikost min. 170 m2, dispozice místnosti vhodná pro účely
umístění posterů, klimatizace, minimálně 40 stojanů na postery (konferenční vývěsky)
velikosti A0. denní pronájem 1 652,89 Kč 5              8 264,45 Kč 

Prostory pro registraci účastníků - umístění v prostoru konferenčního centra, dispozice
musí umožnovat registraci dvou účastníků konference najednou, velikost prostor
odpovídající předpokládanému počtu účastníků konference (180) a požadavku na
plynulost registrace. Prostor pro registraci může být umístěný v Konferenční místnosti č.
2.

denní pronájem 826,45 Kč 5              4 132,25 Kč 

Prostory pro konání cateringu (obědy) - kapacita min. 180 osob formou rautu
(požadováno sezení u stolů pro strávníky), odbavení během jedné hodiny. denní pronájem 165,29 Kč 5 826,45 Kč 

Dostupnost všech pronajímaných konferenčních prostor pro přípravu konference
(příprava registrace, kontrola prostor, ověření funkčnosti auidovizuální techniky, ověření
instalace stojanů na postery) dne 30. 6. 2024.

paušální částka 826,45 Kč 1 826,45 Kč 

ko
nf

er
en

čn
í p

ro
st

or
y 

(n
ek

uř
ác

ké
 p

ro
st

ře
dí

)

        24 107,13 Kč 

PODROBNÝ POPIS SLUŽEB A POLOŽKOVÝ ROZPOČET KONFERENCE

Cena v Kč bez DPH ubytování

Cena v Kč bez DPH pronájem 84 297,55 Kč       



pol. č. 3 Popis Jednotka Cena za jednotku
Požadovaný počet 
jednotek v termínu 

od 1. - 5. 7. 2024
Cena celkem

Technické vybavení Konferenční místnosti č. 1: 
dataprojektor
projekční plátno nebo projekční stěna
prezentér
notebook 
ozvučení
bezdrátový mikrofon 3 kusy
Je požadovaná možnost připojení vlastního notebooku zadavatele přes standardní porty 
(HDMI, USB-C) a jeho použití pro konferenční prezentace. Ozvučení  a projekční 
technika musí vyhovovat požadavkům na kapacitu a prostorové uspořádání Konferenční 
místnosti č. 1 a zajistit dostatečnou kvalitu zvuku a obrazu všem posluchačům v 
místnosti.

denní pronájem                    6 909,01 Kč 5            34 545,05 Kč 

WiFi s vysokorychlostním připojením pro všechny účastníky konference po celou dobu
konference paušální částka                    2 066,11 Kč 1              2 066,11 Kč 

Technicka asistence po celou dobu konání konference (ozvučení, mikrofony, 
dataprojektor, klimatizace) paušální částka                    8 264,46 Kč 1              8 264,46 Kč 

44 875,62 Kč                                                                                                                                      Cena v Kč bez DPH technické vybavení a služby

te
ch

ni
ck

é 
vy

ba
ve

ní
 a

 s
lu

žb
y



pol. č. 4 Popis jednotka Cena za jednotku

Předpokládaný 
počet jednotek v 

termínu od 1. - 5. 7. 
2024

Cena celkem

Coffee break č. 1 (pondělí 1. 7. 2024 dopoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 2 (pondělí 1. 7. 2024 odpoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 3 (úterý 2. 7. 2024 dopoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 4 (úterý 2. 7. 2024 odpoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 5 (středa 3. 7. 2024 dopoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 6: (středa 3. 7. 2024 odpoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 7 (čtvrtek 4. 7. 2024 dopoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 8 (čtvrtek 4. 7. 2024 dopoledne)  zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Coffee break č. 9 (pátek 5. 7. 2024 dopoledne) zahrnující minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
studené občerstvení sladké a slané, mix
ovoce
Obědový raut č. 1 (pondělí 1. 7. 2024) - variantně složený bufet odpovídající
standardu 4* hotelu složený minimálně z:
Dva druhy studených předkrmů (1 ks na osobu)
salátový bar
pečivo, máslo
polévka
Tři hlavní jídla s přílohou, jedno z nich bezmasé
Dva druhy dezertů (1 ks na osobu)
Nápoje k obědovému rautu - voda, ovocný džus
Obědový raut č. 2 (úterý 2. 7. 2024) - variantně složený bufet odpovídající
standardu 4* hotelu složený minimálně z:
Dva druhy studených předkrmů (1 ks na osobu)
salátový bar
pečivo, máslo
polévka
Tři hlavní jídla s přílohou, jedno z nich bezmasé
Dva druhy dezertů (1 ks na osobu)
Nápoje k obědovému rautu - voda, ovocný džus
Obědový raut č. 3 (středa 3. 7. 2024) - variantně složený bufet odpovídající
standardu 4* hotelu složený mininimálně z:
Dva druhy studených předkrmů (1 ks na osobu)
salátový bar
pečivo, máslo
polévka
Tři hlavní jídla s přílohou, jedno z nich bezmasé
Dva druhy dezertů (1 ks na osobu)
Nápoje k obědovému rautu - voda, ovocný džus
Obědový raut č. 4 (čtvrtek 4. 7. 2024) - variantně složený bufet odpovídající
standardu 4* hotelu složený minimálně z:
Dva druhy studených předkrmů (1 ks na osobu)
salátový bar
pečivo, máslo
polévka
Tři hlavní jídla s přílohou, jedno z nich bezmasé
Dva druhy dezertů (1 ks na osobu)
Nápoje k obědovému rautu - voda, ovocný džus
Obědový raut č. 5 (pátek 5. 7. 2024) - variantně složený bufet odpovídající
standardu 4* hotelu složený minimálně z:
Dva druhy studených předkrmů (1 ks na osobu)
salátový bar
pečivo, máslo
polévka
Tři hlavní jídla s přílohou, jedno z nich bezmasé
Dva druhy dezertů (1 ks na osobu)
Nápoje k obědovému rautu - voda, ovocný džus
Občerstvení během první poster sekce (úterý 2. 7. 2024 odpoledne) zahrnující
minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
ovoce

ca
te

rin
g 

(n
ek

uř
ác

ké
 p

ro
st

ře
dí

)

porce 267,86 Kč                      180

267,86 Kč                      180 48 214,80 Kč          

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          

porce 267,86 Kč                      180 48 214,80 Kč          

porce 44,64 Kč                        180 8 035,20 Kč            

48 214,80 Kč          

porce 267,86 Kč                      180 48 214,80 Kč          

porce 267,86 Kč                      180 48 214,80 Kč          

porce 180 

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          

porce

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          

224,21 Kč                      40 357,80 Kč          

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          

porce 224,21 Kč                      180 40 357,80 Kč          



Občerstvení během druhé poster sekce (čtvrtek 4. 7. 2024 odpoledne) zahrnující
minimálně:
káva, čaj, mléko, voda, ovocný džus
ovoce
Související služby:
Zajištění kompletního cateringového servisu - potřebného rautového, cateringového nábytku a
inventáře a dále personální zajištění cateringu a obsluhy účastníků konference v rozsahu a
množství odpovídajícímu obvyklé praxi a s přihlédnutím k charakteru, účelu a zaměření
konference a předpokládanému počtu účastníků konference. Cateringové služby nesmí rušit
chod konference v Konferenční místnosti č. 1. Připouští se realizace coffee breaků v
Konferenční místnosti č. 2 určené pro poster sekce.

 
 

porce 44,64 Kč                        180 8 035,20 Kč            

paušální částka 826,45 Kč                      1 826,45 Kč               

Položkový rozpočet nesmí obsahovat nulovou hodnotu, text "zdarma", či "v ceně". 

Cena v Kč bez DPH catering

Celková nabídková cena v Kč bez DPH pro účely hodnocení (Maximální možná částka pro 
plnění z této Smlouvy)

621 191,05 Kč                                                                                                                                    

774 471,35 Kč                                                                                                                                    


	smlouva
	1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele služby související s průběhem Konference, a to
	a) ubytovací služby,
	b) pronájem konferenčních prostor včetně souvisejícího technického vybavení, a
	c) cateringové služby

	2. Objednatel se za poskytnuté služby zavazuje Poskytovateli zaplatit cenu za podmínek stanovených touto Smlouvou na základě skutečně odebraného množství služeb.
	1. Doba plnění a trvání Konference je od 01.07.2024 do 05.07.2024. Ubytovací služby dle přílohy č. 1 této Smlouvy Poskytovatel pro Objednatele zajistí od 30.06.2024 do 05.07.2024.
	3. Objednatel předpokládá následující počty účastníků Konference:
	a) Maximální počet účastníků Konference: 180 osob
	b) Cateringové služby: 130 – 180 osob

	4. Další informace o Konferenci jsou dostupné na odkazu https://cewqo2024.cz/.
	1. Jednotkové ceny jsou stanoveny v příloze č. 1 této Smlouvy a jsou sjednány jako ceny pevné, nejvýše přípustné a maximální a zahrnují veškeré náklady spojené s plněním dle této Smlouvy, přičemž maximální fakturovaná cena za celou dobu trvání této Sm...
	3. Cena zahrnuje zisk Poskytovatele a veškeré náklady nutné k řádné realizaci předmětu plnění této Smlouvy včetně všech souvisejících nákladů, jakož i nákladů, které lze s ohledem na předmět zakázky, odbornost Poskytovatele nebo praxi obvyklou v přísl...
	4. Veškeré ceny v této Smlouvě uvedené se rozumí bez daně z přidané hodnoty (dále také DPH), která bude Poskytovatelem účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se pro účely této Smlouvy rozumí poslední den poskytnu...
	6. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti účetního a daňového účetního dokladu podle platných právních předpisů, uvedené lhůty splatnosti a uvedené bankovní spojení Poskytovatele. Přílohou dokladu bude kalkulace Skutečné ceny ve struktuře dle příloh...
	1. Poskytovatel se zavazuje postupovat v úzké součinnosti s Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro splnění předmětu této Smlouvy a naplnění jejího úč...
	2. Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu známy anebo které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou plnění předmětu této Smlouvy negativně ovlivnit či zmařit.
	3. Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli náhradu nákladů, které vynaložil, pokud plnil to, k čemu byl povinen Poskytovatel; tyto náklady je Objednatel také oprávněn započíst vůči pohledávkám Poskytovatele za Objednatele, a to i doposud nes...
	4. Poskytovatel odpovídá za bezvadnost poskytovaných služeb. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této Smlouvy Poskytovatelem kdykoliv v průběhu přípravy a konání Konference a vytknout případně zjištěné vady či nedostatky v plnění předmětu této S...
	5. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávky za Objednatelem třetí osobě.
	6. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že veškeré prostory Místa plnění budou nekuřácké.
	7. Poskytovatel prohlašuje, že Objednateli odpovídá za případnou škodu způsobenou Objednateli poddodavatelem Poskytovatele, je-li určitá část plnění tímto způsobem zajišťována.
	8. Za odložené věci v Místě plnění v souvislosti s pořádáním Konference odpovídá Poskytovatel v souladu s § 2945 občanského zákoníku. Za odložené věci v Místě plnění nese Poskytovatel odpovědnost pouze tehdy, pokud budou na místě k tomu určeném (např....
	9. Objednatel jako pořadatel Konference odpovídá Poskytovateli za škodu způsobenou zaměstnanci Objednatele, která vznikne při pořádání Konference nebo v přímé souvislosti s ní.
	1. Smlouva může být ukončena splněním, dohodou smluvních stran nebo odstoupením.
	2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoliv před začátkem konání Konference. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení Poskytovateli. V případě odstoupení Objednatele od Smlouvy je Objednatel p...

	Příloha č. 1 smlouvy
	Položkový rozpočet




